
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa części budynku Szkoły Podstawowej w Kiełpinie oraz części budynku ZSO Nr 2 w

Kartuzach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD MIEJSKI W KARTUZACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000527546

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Józefa Hallera 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kartuzy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00199481/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-01 13:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00190206/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Część zamówienia nr 2: Przebudowa części budynku ZSO Nr 2 w Kartuzach. 2. Przedmiot
zamówienia dotyczący Części nr 2 stanowi przebudowa części budynku ZSO Nr 2 w Kartuzach
wraz ze zmianą sposobu użytkowania parteru z biurowej na przedszkole. Zakres obejmuje
swoim zakresem:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00199481/01 z dnia 2021-10-01

2021-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Wykonanie robót rozbiórkowych;
2) Wykonanie prac murarskich i tynkarskich;
3) Wykonanie posadzek na piętrze i parterze;
4) Wykonanie robót w zakresie instalacji wodociągowej, hydrantowej, centralnego ogrzewania
oraz kanalizacji sanitarnej;
5) Wykonanie robót w zakresie instalacji oddymiania;
6) Wykonanie robót w zakresie instalacji elektrycznej
7) Roboty w zakresie stolarki okiennej i drzwiowej;
8) Wyposażenie obiektu w sprzęt i urządzenia p.poż, zgodnie z dokumentacja projektową;
9) Przygotowanie i złożenia zgłoszenia, w imieniu Zamawiającego, do Państwowej Straży
Pożarnej w Kartuzach o zakończeniu budowy obiektu i zamiarze przystąpienia do użytkowania.
budynku do odbioru oraz uzyskanie odbioru budynku w wymaganym zakresie dot. ochrony
przeciwpożarowej przez PSP;
10) Przygotowanie i złożenia zgłoszenia, w imieniu Zamawiającego, do Państwowej Inspekcji
Sanitarnej w Kartuzach o zakończeniu budowy obiektu i zamiarze przystąpienia do użytkowania
oraz uzyskanie odbioru budynku w wymaganym zakresie przez Państwową Inspekcję Sanitarną
w Kartuzach;
11) Uzyskanie przez Wykonawcę w imieniu Zamawiającego, pozwolenia na użytkowanie
wydanego przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kartuzach;

Po zmianie: 
1. Część zamówienia nr 2: Przebudowa części budynku ZSO Nr 2 w Kartuzach. 2. Przedmiot
zamówienia dotyczący Części nr 2 stanowi przebudowa części budynku ZSO Nr 2 w Kartuzach
wraz ze zmianą sposobu użytkowania parteru z biurowej na przedszkole. Zakres obejmuje
swoim zakresem:
1) Wykonanie robót rozbiórkowych;
2) Wykonanie prac murarskich i tynkarskich;
3) Wykonanie posadzek na piętrze i parterze;
4) Wykonanie robót w zakresie instalacji wodociągowej, hydrantowej, centralnego ogrzewania
oraz kanalizacji sanitarnej;
5) Wykonanie robót w zakresie instalacji oddymiania;
6) Wykonanie robót w zakresie instalacji elektrycznej
7) Roboty w zakresie stolarki okiennej i drzwiowej;
8) Wyposażenie obiektu w sprzęt i urządzenia p.poż, zgodnie z dokumentacja projektową;
9) Przygotowanie i złożenia zgłoszenia, w imieniu Zamawiającego, do Państwowej Straży
Pożarnej w Kartuzach o zakończeniu budowy obiektu i zamiarze przystąpienia do użytkowania.
budynku do odbioru oraz uzyskanie odbioru budynku w wymaganym zakresie dot. ochrony
przeciwpożarowej przez PSP;
10) Przygotowanie i złożenia zgłoszenia, w imieniu Zamawiającego, do Państwowej Inspekcji
Sanitarnej w Kartuzach o zakończeniu budowy obiektu i zamiarze przystąpienia do użytkowania
oraz uzyskanie odbioru budynku w wymaganym zakresie przez Państwową Inspekcję Sanitarną
w Kartuzach;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-08 11:00

Po zmianie: 
2021-10-11 10:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00199481/01 z dnia 2021-10-01

2021-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-08 12:00

Po zmianie: 
2021-10-11 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00199481/01 z dnia 2021-10-01

2021-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa części budynku Szkoły Podstawowej w Kiełpinie oraz części budynku ZSO Nr 2 w Kartuzach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD MIEJSKI W KARTUZACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000527546
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Józefa Hallera 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kartuzy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00199481/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-01 13:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00190206/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



